C$ânuMca ~de r?l3~

Estado de São Paulo

Protocolo: J6j te
'f;;/áncia ?!l3d-neána

DatIJ.:.2</!0z/ 1& Hora: 0"i:2-0
Ofício: ---.r-cc-­INDICAÇÃO N° 3J
Aprovado na ~50, realizada,
em2.3.02.,(<Q S dando

','i

Assunto: Solicitação de implantação de Praça com Académia
Livre.

L-~

Bertioga, dia 23 de fevereiro de 2016.
Ref: GVEAS

Excelentíssimo Sr. Presidente,
Nobres Vereadores:

Edvaldo Alecrim Silva e Luiz Carlos Pacifico Junior, no uso de

suas atribuições regimentais, vem perante Vossa Excelência, ouvido o

Douto Plenário, fazer a seguinte Indicação:

Para atender as reivindicações dos moradores do bairro Vicente de

Carvalho 11, solicito a implantação de projeto de urbanização na Rua:

Acesso 11 Quadra E . A reivindicação da população e destes vereadores

é para que o local tenha uma área que atenda a demanda social,

principalmente para as crianças e os jovens.

Por esse motivo, sugerimos que a prefeitura faça estudos para

implantação de projeto moderno de praça ao ar livre, com paisagismo,

área de lazer, entretenimento, esportes e academia ao ar livre.

o objetivo é também de proporcionar um espaço de lazer para os

adultos e toda a família.

~~~~?JJ~

Estado de São Paulo

'ff/dâ7'cia ?J3abUldna

Consulto o Douto Plenário no tocante a permissão de envio de ofício

ao Executivo Municipal e a Secretaria de Planejamento.

Observados os preceitos regimentais, esta é a Indicação que vai

devidamente subscrita.

Vereador